
SMLOUVA O DÍLO
ČÍSLO: S17-023-0029

(dále také ,,SOD" nebo ,,smlouva")
uzavřená dle § 2586 a nás!. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

l. SMLUVNÍSTRANY

l. 1. Objednatel: Město Tachov
Sídlo : Hornická 1695, 347 01Tachov
Statutární orgán : pan jiří Struček - starosta ,
Zástupce ve věcech technických: p. Pavel Bluma, tel. 374 774 190

Technický dozor : p. Pavel Bluma, vedoucí investičního odboru, mobil 777 087 334
Bankovní spojení : kb, a.s., pobočka Tachov
Číslo účtu : 2688970257/0100
lČ : 00260231

Telefon : 374 774 111

Fax : 374 774 196
E-mail : pavel.bluma@tachov-mesto.cz

dále jen ,,objednatel"
\

a

l. 2. Zhotovitel : SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD
Sídlo : Zemská 259, 337 01 Ejpovice
Obchodní rejstřík : Krajský soud v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
jednajIcI/Zastoupem Petr Myslivec, ředitel oblasti Domažlice a jana Šlaufová, technik odd.

přípravy a kalkulací (oba společně na základě plné moci)

Stavbyvedoucí :jiř1 Slavík, tel. 725 830 226
Zasílací adresa : Cihlářská 511, 344 01 Domažlice
lČ : 480 35 599 Telefon: 379 410 292
DIČ : CZ480 35 599 Fax: 379 410 299

E-mail : office-domazlice@swietelsky.cz
Bankovní spojení : ČSOB a.s.
Číslo účtu : 0212269343/0300

dále jen ,,zhotovitel"

Il. PŘEDMĚT SMLOUVY

ll. 1. Předmětem smlouvy je výstavba chodníků pro pěší, zastávkového zálivu a zastávky v jízdním
pruhu, to vše v úseku ulic Smetanova - Chodská - Na výspě v Tachově, p. p. č. 474, k. ú. Tachov.

Realizace bude probíhat dle projektové dokumentace poskytnuté neomezeným a přímým dálkovým
přístupem jako součást výzvy k podání nabídek ve veřejné zakázce ,,Tachov, chodník podél Chodské
ulice". Tuto dokumentaci zpracovala projekční kanceláři D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o., Koterovská

177, Plzeň, pod názvem ,,Tachov, chodník podél Chodské ulice, p. p. č. 474, k. ú. Tachov.

Rozsah a přesný popis jednotlivých položek je uveden ve výkazu výměr.
Předmětem smlouvy je rovněž zajištění a provádění dopravních opatřeni po dobu realizace stavby.
Předmětem smlouvy není technický dozor. Technický dozor vykonává zadavatel.



Dodávkou stavebních prací se pro účely této SOD rozumí dodávka všech prací, dodávek a materiálů
nutných k řádnému provedení díla. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, ,
služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájeni, provedeni, ukončení a

předání díla.

Místem plněni veřejné zakázky jsou ulice Smetanova, Chodská a Na výspě v Tachově.

ll. 2. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšířeni předmětu díla
vyplývajÍcÍm z podmínek při prováděni díla či z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen
provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle ČI. Ill. 2, této smlouvy a předložit
tento soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve po případném odsouhlasení má zhotovitel právo na
realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky
jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty.

||. 3. Předmětem díla je všechno to, co je popsáno v úplných a závazných výkazech výměr nebo

specifikacích.

||. 4. Zhotovitel se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla a místem, kde má být dílo
prováděno. Rovněž jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci
díla a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
Tuto skutečnost potvrzuje podpisem této smlouvy, a tudíž si je vědom, že tímto svým prohlášením
vylučuje veškeré překážky, které znemožňují provést dílo dohodnutým způsobem.

Ill. CENA DÍLA

Ill. 1. Cena díla je stanovena pevnou částkou s odkazem na položkové rozpočty v souladu s obecně

závaznými právními předpisy a činí:

Cena bez DPH: 2 744 260,42 KČ

DPH: 576 294,69 KČ

Cena včetně DPH: 3 320 555,11 KČ

Uvedená cena je cena stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel převzal podpisem této smlouvy
nebezpečí změny okolnosti, a tudíž soud nemůže rozhodnout o zvýšeni ceny díla.

Ill. 2. Položkové rozpočty (oceněné výkazy výměr) jsou nedílnou součástí SOD jako příloha č. 1.
jednotkové ceny uvedené v rozpočtech jsou pevné do terminu předáni a převzetí díla a budou jimi
oceněny veškeré případné vícepráce a méněpráce realizované zhotovitelem do terminu předáni a

převzetí díla.

Ill. 3. Součásti sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, které jsou nutné ke zhotovení díla.

Ill. 4. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastni dílo i např.
náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizeni staveniště, náklady na vytyčení stávajících podzemních
inženýrských sítí, náklady na zřízeni staveništních přípojek, náklady na energie a vodu po dobu
provádění prací, náklady na vytyčovací práce spojené s provedením díla, náklady souvisejIcI
s kompletací díla apod.) a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle ČI. 11. smlouvy.
Dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.

- 2 -



Ill. 5. Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu SOD. Smluvní strany berou na vědomi,
že případná změna daňových podmínek nemá vliv na cenu díla bez DPH.

l

lV. TERMÍNY PLNĚNÍ

lV. 1. Předáni a převzetí staveniště: 17. 10. 2016

iv. 2. Zahájeni prací na díle: 17. 10. 2016

lV. 3. Dokončení díla: 30. 11. 2016

IV. 4. Předáni a převzetí díla: 2. 12. 2016

lV. 5. Vyklizení staveniště včetně odstranění zařízeni staveniště: viz ČI. VIl. 10 této smlouvy, nejpozději
však do 5. 12. 2016

lV. 6. Realizace díla se bude řídit odsouhlaseným harmonogramem průběhu prací (dále jen
,,harmonogram"), který odsouhlasí objednatel zhotoviteli nejpozději při podpisu této smlouvy a který
se stane nedílnou součásti SOD jako příloha č. 2. V harmonogramu musí být uvedeny základní druhy
prací v členění alespoň na stavební díly a u nich uveden předpokládaný termín ukončení díla.

t

IV. 7. Terminy plnění uvedené v harmonogramu pro jednotlivé stavební díly jsou pro zhotovitele
závazné.

lV. 8. Termín řádného ukončeni díla je možno prodloužit bez sankce v případě, že zhotovitel prokáže,
že zpoždění bylo zaviněno vyšší mocí nebo nepříznivými povětrnostními podmínkami v době
provádění díla, při kterých nelze dle ustanoveni příslušných ČSN provádět práce, které jsou

předmětem této smlouvy. Tato skutečnost musí být poznamenána ve stavebním deníku a potvrzena
stavebními dozory objednatele. Termín ukončeni díla se prodlouží o počet dnů, ve kterých bylo
zpožděni prokázáno.

IV. 9. Objednatel si vyhrazuje právo posunout nebo odložit realizaci dodávky stavby s ohledem a
v závislosti na výši disponibilních prostředků pro financování stavby nebo ji zcela ukončit před jejím
ukončením.

lV. 10. Smluvní terminy realizace díla jsou závazné pro zhotovitele. Objednatel může termíny

prodloužit, případně práce přerušit a v takovém případě je povinen již provedené práce zaplatit.

V. PLATEBNÍPODMÍNKY, FAKTURACE

V. 1. Provedené práce budou fakturovány měsíčně. Zhotovitel předloží objednateli soupis
provedených prací a dodávek oceněný dle ČI. lil. této smlouvy a po jeho odsouhlaseni technickým
dozorem objednatele (je povinen se vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů od data doručeni) vystaví
daňový doklad. Každý daňový doklad musí být řádně označen názvem veřejné zakázky: ,,Tachov,
chodník podél Chodské ulice."
Přílohou daňového dokladu je odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek. Splatnost daňových
dokladů odsouhlasených technickým dozorem je 30 dni.

V. 2. Provedené práce a dodávky oceněné dle ČI. Ill. této smlouvy a po jejich odsouhlaseni technickým
dozorem objednatele budou hrazeny měsíčně až do výše max. 90 % ceny díla bez DPH. Konečná
faktura bude vystavena při předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstraněni poslední vady nebo

- ¶ -



l

nedodělku zapsaného v protokolu o předáni a převzetí a předáni všech dokladů (dále jen
,,pozastávka").

V. 3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu provedených prací,
je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých došlo k odsouhlaseni.

V. 4. Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu
veřejné správy (tzn., neslouží k ekonomické činnosti).

V. 5. Zhotovitel nepožaduje zálohu. "

V. 6. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla.

V. 7. Smluvní strany berou na vědomi, že správce daně zveřejňuje ode dne 01. 01. 2013
nespolehlivého plátce DPH v rejstříku nespolehlivých plátců DPH vedeném MF ČR a že objednatel,
pokud přijme zdanitelné plnění s místem plnění v tuzemsku uskutečněné poskytovatelem
zdanitelného plněni, tj. jiným plátcem DPH, nebo poskytne úplatu na takové plněni, ručí podle § 109
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jako příjemce
zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto plněni, pokud v okamžiku uskutečněni zdanitelného
plnění je poskytoyatel zdanitelného plnění (zhotovitel) veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH,
anebo nastane některá z jiných skutečností rozhodných pro ručení objednatele ve smyslu tohoto
ustanoveni. Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání této smlouvy či trvání některého ze závazků z této
smlouvy pro něj plynoucích řádně a včas zaplatit DPH pod sankcí smluvní pokuty sjednané v ČI. VI. 1.
10. této smlouvy.

V. 8. Zhotovitel prohlašuje a svým podpisem této smlouvy potvrzuje pod sankci smluvní pokuty
sjednané v ČI. VI. l. 11. této smlouvy, že ke dni uzavřeni této smlouvy není veden v evidenci plátců DPH
jako nespolehlivý plátce, a pro případ, že se stane nespolehlivým plátcem DPH až po uzavřeni této
smlouvy, zavazuje se bezodkladně a prokazatelně informovat objednatele o této skutečnosti pod
sankcí smluvní pokuty sjednané v ČI. VI. 1.11 této smlouvy.

V. 9. Pokud objednatel jako příjemce zdanitelného plnění zjistí po doručeni daňového dokladu
(faktury), že zhotovitel je v evidenci plátců DPH veden jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu ČI. V. 8.
této smlouvy nebo bankovní účet, který zhotovitel uvede na daňovém dokladu {faktuře), není
zveřejněn v registru plátců DPH, má se za to, že úhrada daňového dokladu (faktury) bez DPH je
provedena ve správné výši.

VI. SMLUVNÍPOKUTYA NÁHRADA ŠKODY

VI. 1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokuty:

VI. 1.2. Za prodlení s terminem dokončeni díla v terminu dle ČI. lV. 3. této smlouvy, a to 100.000
Kč jednorázově a 5.000 kč za každý, byt' započatý den prodlení.

VI. l. 3. Za prodlení s terminem předáni a převzetí díla v termínu dle ČI lV. 4. této smlouvy, a to
100.000 Kč jednorázově a 5.000 kč za každý, byť započatý den prodlení.

VI. l. 4. Za prodlení s terminem odstraněni vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu
nebo vad zjištěných v záruční době, a to 5.000 KČ za každou vadu nebo nedodělek a den prodlení.

VI. 1.5. Za nevyklizení staveniště nebo odstranění zařízeni staveniště v terminu dle ČI. lV. 5. této
smlouvy, a to 5.000 kč za každý započatý den prodlení.

- 4 -



vi. 1.6. Za každý den prodlení nástupu na odstraňováni vady uvedené v protokole o předání a
převzetí díla, a to 5.000 kč za každý započatý den prodlení.

vi. 1.7. Za každý den prodlení nástupu na odstraňováni vady v záruční době, a to 5.000 KČ za
každý započatý den prodlení.

VI. 1.8. V případě nedoloženi dokladů o pojištěni dle ČI. VIII. 7. této smlouvy, a to 1.000 KČ za
každý započatý den prodlení.

VI. 1.9. V případě zjištěni plněni předmětu zakázky jiným než odsouhlasehým subdodavatelem dle
ČI. VIII. 9. této smlouvy, a to 80.000 KČ za každé zjištěni.

VI. 1.10. Zhotovitel se zavazuje řádně a včas plnit své povinnosti vztahující se ke správě DPH po
dobu trvání této smlouvy či trvání některého ze závazků z této smlouvy pro něj plynoucích,
zejména tuto daň řádně a včas zaplatit. Pokud v důsledku porušeni tohoto závazku příslušný
finanční úřad vyzve objednatele k zaplaceni DPH z důvodu jeho ručení ve smyslu ČI. V. 7. této
smlouvy, zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši odpovidajÍcÍ každému
porušení jeho závazku k řádnému a včasnému zaplacení DPH, s nimž je spojeno ručení
objednatele ve smyslu odst. ČI. V. 7. této smlouvy.

VI. 1.11. Pro případ nepravdivého prohlášení zhotovitele anebo nesplnění oznamovací povinnosti
zhotovitele podle ČI. V. 8 této smlouvy se sjednává k tíži zhotovitele ve prospěch objednatele
jednorázová smluvní pokuta ve výši 576 294,69 KČ (slovy pětsetsedmdesátšesttisIcdvěstě-
devadesátčtyřikorunčeskýchšedesátdevětha|éřů

VI. 1.12. V případě nedoložení seznamu subdodavatelů dle ČI. VIli. 14. této smlouvy, a to 5.000 KČ
za každý započatý den prodlení.

VI. l. 13. V případě zjištěni plnění předmětu této smlouvy pomoci subdodavatelů v rozporu
s Článkem VIII. 13. této smlouvy, a to 100.000 KČ za každé zjištěni.

VI. 2. V případě, že objednateli, vznikne z ujednáni této SOD nárok na smluvní pokutu nebo jinou
majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z kteréhokoliv
daňového dokladu a snížit o ni sjednanou cenu díla, případně odečíst tuto částku z pozastávky.

VI. 3. Ustanoveni o smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které
mu vzniknou prodlením zhotovitele.

VIl. STAVENIŠTĚ

VIl. 1. Objednatel předá zhotoviteli, který převezme staveniště nejpozději v den zahájení prací na díle,
v terminu dle článku lV. 1. této smlouvy a za podmínek, které jsou uvedeny v tomto článku.

VIl. 2. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízeni staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se
svými potřebami a se zadáním objednatele. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu,
likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty v ceně díla dle této smlouvy.

VIl. 3. Zhotovitel si na základě podkladů, které mu předá objednatel, zajistí vytýčení podzemních
vedeni stavenišť a bude dodržovat podmínky správců a vlastníků síti po celou dobu výstavby.

-5 -



ř

VIl. 4. Veškerá potřebná povolení k užíváni veřejných ploch, případně překopů komunikací zajišťuje
zhotovitel a nese náklady s tím spojené. Tyto náklady jsou součásti sjednané ceny díla.

VIl. 5. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní
značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel. Zhotovitel zodpovídá
i za umísťování, přemisťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací
a všechny náklady s tím spojené jsou zahrnuty v ceně díla dle této smlouvy.

VIl. 6. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a je povinen odstraňovat odpady a
nečistoty vzniklé jeho činnosti. Pokud během realizace díla dojde k poškoz!?nj okolních zařízeni vinou
zhotovitele, zavazuje se zhotovitel vše uvést do původního stavu, popř. se strany dohodnou jinak.

VIl. 7. Zhotovitel zajistí střežení staveniště včetně zařízeni a v případě potřeby i oploceni staveniště
nebo jiné vhodné zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

VIl. 8. Zhotovitel zajistí na své náklady odběrná místa energií včetně případného měření odběrů.

VIl. 9. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízeni, není-li na staveništi pořádek, nebo není-li
odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při prováděni prací apod.

VIl. 10. Nejpozději do 3 dnů po předáni a převzetí díla je zhotovitel povinen odstranit zařízeni
staveniště, vyklidit staveniště a upravit jej. Pokud staveniště v dohodnutém terminu nevyklidí nebo jej
neupraví do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn zhotoviteli účtovat smluvní pokutu dle ČI. VI. 1.
5. této smlouvy, a to až do vyklizení staveniště.

VIII. PROVÁDĚNÍDÍLA

VIII. 1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad, s potřebnou péčí a na své nebezpečí ve
sjednané době a obstarat vše, co je k provedeni díla potřeba. Zhotovitel postupuje při prováděni díla
samostatně a příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla je zhotovitel vázán, jen byly-li
učiněny písemně a nemění-li obsah této smlouvy či s ní nejsou v rozporu anebo v rozporu s obecně
závaznými platnými a účinnými právní předpisy. Zhotovitel upozorní objednatele bez zbytečného
odkladu na nevhodnou povahu věci nebo příkazu, který mu objednatel dal.

VIII. 2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat prováděni díla. Pro účely
kontroly průběhu prováděni díla organizuje objednatel kontrolní dny v terminech nezbytných pro
řádné provádění kontroly, nejméně však lx měsíčně. Objednatel je povinen oznámit konáni
kontrolního dne nejméně 5 dnů před jeho konáním. Kontrolních dnů se zúčastní objednatel nebo jeho
zástupce včetně osob vykonávající funkci odborného dozoru, technického dozoru a autorského
dozoru. Zhotovitel nebo jeho zástupci jsou povinni se kontrolních dnů zúčastňovat. Kontrolní dny vede
objednatel, který může jejich vedením pověřit osoby vykonávající funkci technického dozoru.
Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a
finančního plněni provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického a
autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatřeni a úkolů. Objednatel pořizuje z
kontrolního dne zápis o jednání, který písemně předá všem zúčastněným. Zhotovitel je povinen zapsat
termín konání kontrolního dne a jeho závěry do stavebního deníku.

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou
zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním deníku). Zhotovitel je povinen
vyzvat objednatele nejméně 5 dnů před terminem, v němž budou předmětné práce zakryty. Pokud se

-6-



objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzváni nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné
práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkryti, je zhotovitel
povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjisti, že práce nebyly řádně
provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným
zakrytím zhotovitel.

Vlil. 3. zjisti-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn
dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným
způsobem. jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté, má objednatel
právo od SOD odstoupit. "

VIII. 4. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru
staveniště provozovaného dle ČI. VIl. této smlouvy a zabezpečí jejich vybaveni ochrannými pracovními
pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy
související s realizaci díla.

VIII. 5. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné a účinné zákony a jejich prováděcí
předpisy a další obecně závazné platné a účinné právní předpisy, které se týkají jeho činností. Pokud
porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

VIII. 6. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při prováděni díla veškeré podmínky a připomínky vyp|ývajÍcÍ
z povolení stavby. Pokud nesplněním tě'chto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel

v plném rozsahu.

VIII. 7. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod
pracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny díla. stejné podmínky je zhotovitel povinen zajistit u svých
subdodavatelů.

Vlil. 8. Pokud činnosti zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu
opomenuti, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajIcIch z platných zákonů, ČSN nebo jiných

právních norem nebo vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto
škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady štim spojené nese
zhotovitel.

VIl!. 9. Zhotovitel je povinen po celou dobu plněni veřejné zakázky vést a průběžně aktualizovat reálný
seznam všech subdodavatelů a věcných částí včetně rozsahu %, které plní. Zhotovitel odpovídá za
provedení díla subdodavatelem jako by dílo prováděl sám. V případě změny plnění díla pomoci jiných
subdodavatelů oproti nabídce ve veřejné zakázce ,,Tachov, chodník podél Chodské ulice" zahájené dne
15. 9. 2016 v elektronickém nástroji dostupném na https://zakazky.tachov-mesto.cz, musí být změna
předem odsouhlasena s objednatelem. Pokud bude zjištěno plnění zakázky pomoci jiného než
odsouhlaseného subdodavatele, může být uplatněna sankce v souladu s ČI. VI. 1.9 této smlouvy.

VIII. 10. jestliže zhotovitel narazí při prováděni prací na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce
a informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré
důsledky z toho plynoucí. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu.

VIII. 11. je-li k provedení díla nutná součinnost objednatele, určí mu zhotovitel lhůtu k jejímu
poskytnuti, kterou musí objednatel odsouhlasit a následně součinnost poskytnout. Uplyne-li lhůta
marně, má zhotovitel právo zajistit si náhradní plněni na účet objednatele. Před čerpáním náhradního
plněni musí o uplynuti lhůty zhotovitel písemně informovat objednatele a vyzvat jej naposledy
k poskytnuti součinnosti ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení informace.

-7 -



VIII. 12. Zhotovitel strpí při prováděni prací přítomnost třetí osoby s pověřením od objednatele. Dále
zhotovitel strpí prováděni prací na stavbě třetí osobou (např. při překládání Sítí).

VIlt. 13. Zhotovitel nesmí pověřit provedením těchto věcných části předmětu této smlouvy jinou
osobu:

SO 101Komunikace a chodníky
oddíl PRÁCE

položky C.: 43 až 58

oddíl SANACE
položky C.: 8 až 11

Vlil. 14. Zhotovitel předloží objednateli seznam subdodavatelů, ve kterém uvede subdodavatele, jímž
za plněni subdodávky každému uhradil vÍce než 10% z celkové ceny díla podle této smlouvy, a to do 30
dnů od splnění této smlouvy, jinak je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu dle
článku VI. l. 12 této smlouvy.

lX. PŘEDÁN/A PŘEVZET/D/LA

lX. 1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 7 dnů předem, kdy bude dílo připraveno
k předáni. Objednatel nebo jeho zástupce včetně osob vykonávající funkci technického dozoru a
autorského dozoru, je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájít
přejímací řízeni a řádně v něm pokračovat, nebude-li dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li
dokončeno a předáno.

lX. 2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady. Bez
těchto dokladů nelze považovat dílo za ukončené a schopné předáni.

lX. 3. O průběhu přejímacího řízeni pořídí objednatel protokol, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis
vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění (nejpozději do jednoho týdne,
nebude-li dohodnuto jinak.) Pokud objednatel nebo jeho zástupce včetně osob vykonávající funkci
technického dozoru a autorského dozoru odmítne dílo převzít, je povinen uvést do protokolu svoje
důvody. Před odstraněním vad je tyto nutné, ve spolupráci se stavebním dozorem, zdokumentovat.

lX. 4. Dílo je považováno za dokonČené po ukončení všech prací uvedených v ČI. ||. této smlouvy, pokud
jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené v čí. lX. 2. této smlouvy a
je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu a povrch všech pozemků tvořících staveniště je
vyčištěn a uveden do předepsaného stavu. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončeni díla
nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.

lX. 5. Objednatel má právo převzít dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani
ve spojeni s jinými nebrání řádnému užívaní díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto
vady a nedodělky v terminu uvedeném v protokolu o předáni a převzetí díla. Pokud zhotovitel
neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém terminu, je objednatel zhotoviteli oprávněn
účtovat smluvní pokutu dle ČI. VI. 1. 4. této smlouvy. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující
vady nebo nedodělky.

lX. 6. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené
vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstraněni v těchto sporných případech nese až do
rozhodnuti soudu zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstraněni vad a nedodělků v přiměřené lhůtě

- 8-



podle povahy vady nebo nedodělku, nejpozději však do 10 dnů od obdrženi písemného oznámení
objednatele, je objednatel zhotoviteli oprávněn účtovat smluvní pokutu dle ČI. VI. 1. 6. této smlouvy.
Za písemné oznámeni objednatele se považuje i zápis v protokole o předání a převzetí díla.

X. ZÁRUKY

X. 1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje
záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

X. 2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v ČI. ||. záruku v délce 60 měsíců. Po tuto dobu
odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil. Jakékoliv škody, vyjma způsobených
živelní pohromou, jdou k tíži zhotovitele. Záruční doby na reklamovanou část díla se prodlužují o dobu
poánajIcI dnem uplatněni reklamace a končí dnem odstranění vady zhotovitelem.

X. 3. Záruční doba počíná běžet dnem odstranění poslední vady a nedodělku, vyp|ývajÍcÍho z protokolu
o předáni a převzetí díla.

X. 4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit
objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele
uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jaÉém terminu nastoupí k odstraněni vady.

X. 5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná
objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

X. 6. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 10
dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, je objednatel
zhotoviteli oprávněn účtovat smluvní pokutu dle ČI. VI. 1. 7. této smlouvy. Náklady na odstranění
reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do dohody stran nebo rozhodnuti soudu.

XI. VYŠŠÍMOC

XI. 1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji případy, které nejsou závislé na smluvních
stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné
pohromy apod.

XI. 2. Pokud se splněni této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude
chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a
době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od
této smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručeni oznámení o odstoupení
od této smlouvy. V odstoupeni musí být dále uveden důvod, jak stanovuje ČI. XII. 4. této smlouvy.

XII. ZMĚNA SMLOUVY

XII. 1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným ,,Dodatek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se
za změnu smlouvy nepovažuji. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém jejich
obsahu.

XII. 2. Zhotovitel bude povinen akceptovat případného omezení rozsahu díla a bude povinen
akceptovat požadavky na provádění prací podle připomínek stavebních a jiných oprávněných orgánů.

- 9 -



F

XII. 3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna
druhé straně to ihned bez zbytečného odkladu oznámit a vyvolat jednání zástupců, oprávněných
k podpisu této smlouvy.

XII. 4. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednáni ztéto smlouvy
vyplývající, je povinna svoje odstoupeni písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke
kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který smluvní strana
od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez
těchto náležitosti je odstoupení neplatné. '

r

XII. 5. Objednatel a zhotovitel mají právo od smlouvy odstoupit na základě podstatného porušení
smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se také považuje neplnění dohodnutých
časových terminů dle harmonogramu o vÍce než 15 dnů. Za podstatné porušeni smlouvy ze strany
objednatele se považuje, bude-li v rozporu s ustanoveními této smlouvy v prodlení s placením některé
platby ovÍce než15 dnů.

XII. 6. Objednatel může omezit rozsah zakázky, případně prodloužit termín dokončeni dle aktuálně
použitelných finančních prostředků investora.

XII. 7. NesouhlasI-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho
existenci, je povinna oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupeni. Pokud tak
neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupeni souhlasí.

XII. 8. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy
vyplývající, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následujIcI:
Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena
díla.
Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje ,,dílčí konečný daňový doklad."
Zhotovitel vyzve objednatele k ,,dIIčImu předáni a převzetí díla" a objednatel je povinen do tři dnů po
obdrženi výzvy zahájit ,,dílčí přejímací řízeni." Po dílčím předáni a převzetí provedených prací sjednají
obě smluvní strany písemné zrušeni smlouvy a dle požadavku objednatele zhotovitel zajisti
zabezpečeni díla po dobu přerušeni prací na díle po odstoupeni od této smlouvy, přičemž cenu tohoto
zabezpečení smluvní strany dohodnou v písemném zrušení smlouvy.

xii. 9. Objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a povinnosti z této
smlouvy vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této
smlouvy vyplývajÍcÍ na jinou osobu pouze s písemným souhlasem objednatele.

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

XIII. 1. Právní vztahy vyp|ývajÍcÍ nebo neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského
zákoníku.

XIII. 2. Zhotovitel bere na vědomi, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. Zhotovitel
se zavazuje povinnosti uchovávat po dobu 10 let od skončeni plněni zakázky doklady související s
plněním této zakázky, nejméně však do roku 2027. Zhotovitel se zavazuje těmito povinnostmi zavázat i
své subdodavatele.

XIII. 3. Všechny spory mezi smluvními stranami, vzniklé z právních vztahů založených touto smlouvou
nebo v souvislosti s ní, budou řešeny jednáním při vynaloženi veškerého úsilí ke smírnému řešeni. V

- 10-



případě, že smluvní strany nedosáhnou jednáním smírného řešeni takového sporu, rozhodne o daném
sporu na návrh některé ze smluvních stran věcně a místně příslušný soud.

XIII. 4. Veškeré dohody učiněné jinou formou než Dodatkem ke smlouvě nabývají účinnosti jejich
potvrzením formou Dodatku ke smlouvě, jinak nejsou závazné.

XIII. 5. Tato SOD je vyhotovena ve čtyřech stějnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.

XIII. 6. Smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s celým textem SOD včetně příloh a s celým obsahem
SOD souhlasí.

XIII. 7. Rada města rozhodla o uzavření této smlouvy o dílo dne 3.10.2016, usneseni č. 39, poř. č.
43O5 .

XIV. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

· oceněný výkaz výměr
· harmonogram prací k

V Domažlicích dne 11.10.2016 V Tachově dneAí) dÓ 1¢

.,etr My. ii 'ec jiří Struček
řéailEl O ast Domažlice starosta města Tachova

(J MĚSTO
m ©U'

t'sč 347 OL

Jana Šúifová

technik odd. přípravy a kalkulací

- 11-



Plná moc

é#) '

Společnost SWIETELSKY stavební s.r.o.,
se sídlem České Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ: 370 04,

lČ: 48 03 55 99,
registrovaná obchodním rejstříkem Krajského soudu v českých Budějovicích, Qddí| C, vložka 8032

Korespondenční adresa: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD,
se sídlem Ejpovice, Zemská 259, PSČ 337 01

Zastoupená: panem Přemyslem Holmikem, vedoucím odštěpného závodu
r.č. 720525/2076, bytem Myslinka č.p.67, 330 23 Myslinka

úděluje tímto

panu Petru Myslivcovi - r.č. 730213/1683, bytem Manětín 320, 331 62 Manětín

a
paní Janě Šlaufové - r.č.726122/2166, bytem Hlohová 46, 345 61 Staňkov

plnou moc

ke společnému zastupování a podepisováni za společnost při podávání nabídek na stavební práce a s tím
souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů,
podávání žádosti o uzavírky dle správního řádu apod.), a to do výše bez platné DPH:

5 mil. KČ (slovy: pětmiliónů korun českých)

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí výše uvedeni zmocněnci
své podpisy.

jednomu ze shora uvedených zmocněnců uděluje zmocnitel plnou moc k předání nabídky a účasti pň otevíráni
obálek.

Tato plná moc je platná do 31.3.2017
V Plzni dne 11,8.2016

Zmocnitel

remys o
vedoucí odŠtěpného z ódu

Tuto plnou moc přijímám:
Zmocněnec:

jana laufová - _ etr ys ivec



Rekapitulace stavebních nákladů

Akce: Tachov, chodník podél Chodské ulice, p.p.č.474, k.ú.Tachov

p.č. Název objektu cena bez DPH DPH 21% cena celkem vČ.DPH k/aýfikace CZ-CC

1 SO 101 Komunikace a chodníky 2 657 100,49 557 991,10 3 215 091,59 211211

2 SO 151 DIČ) 38 938,03 8 176,99 47 115,02 211211

3 vedlejší a ostatní náklady 48 221,90 10 126,60 58 348,50

celkem 2 744 260,42 KČ 576 294,69 KČ 3 320 555,11 KČ



ASPE 9

Stavba: - Tachov, Chodník podél Chodské ulice

objekt: - SO 101 Komunikace a chodníky

Rozpočet:

Montáž

Poř.č. Položka Typ Text MJ Množství jedn.cena Celkem

PR PRÁCE

1 111201101 a Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 (na parč 478/2) M2 30,00 91,54 2 746,20

2 111201101 b Ořezáni větvi (podél oploceni parcely č 686) M2 38,00 91,54 3 478,52

3 111251111 Drcení ořezaných větvi d do 100 mm s odvozem do 20 km M3 2,00 3 030,44 6 060,88

4 113100013 dmtz stávající vpusti, vč zem prací, hutněného zásypu a vyčištěni přípojky KUS 1,00 2 363,40 2 363,40

5 113100019 DMTZ oploceni (sít'" sloupky) vč odvozu a skládkovného M 59,10 256,59 15 164,47

6 113106121 Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic (mozaik) M2 4,20 82,18 345,16

7 113106123 Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěší ze zámkových dlaždic (beatem) M2 53,30 82,18 4 380,19

8 113107122 a Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného ti 200 mm (chodníky) M2 117,20 59,17 6 934,72

9 113107122 b Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného ti 200 mm (větev 4) M2 20,10 59,17 1 189,32

10 113107123 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného ti 300 mm (vozovka) M2 679,80 70,99 48 259,00

11 113107141 Odstraněni podkladu pl do 50 m2 živičných ti 50 mm (chodníky) M2 57,60 27,00 1 555,20

12 113107142 Odstraněni podkladu pl do 50 m2 živičných ti 100 mm (vozovka) m2 852,00 43,21 36 814,92

13 113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých m 117,40 69,32 8 138,17

14 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek M 32,30 45,28 1 462,54

15 113204111 Vytrháni obrub záhonových m 8,50 39,87 338,90

16 120001101 Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedení ( 20% ) M3 42,61 226,40 9 646,90

17 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř 3 M3 193,18 89,44 17 278,02

18 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř 3 za lepivost M3 193,'18 · 8,94 1 727,03

19 131301101 Hloubeni jam nezapažených v hornině tř 4 objemu do 100 m3 (bezp zábradlí) M3 0,42 328,71 138,06

20 132201201 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř 3 objemu do 100 m3 M3 19,89 234,79 4 669,97

21 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř 3 M3 19,89 23,49 467,22

22 132301101 Hloubení rýh pro obet šťáv chrániček spol CETIN, vč zpětného zásypu M3 5,00 1 141,62 5 708,10

23 132302000 Přebetonováni šťáv chrániček spol CETIN, vč dodávky betonu M3 1,20 2 113,07 2 535,68

24 162601102 Dovoz ornice z 5000 m M3 86,80 78,89 6 847,65

25 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř 1 až 4 M3 45,20 138,05 6 239,86

26 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m ( dalších 5 km ) M3 226,00 13,98 3 159,48

27 167101102 Nakládáni ornice M3 86.80 29,81 2 587,51

Strana 2 l 9



ASPE 9

Stavba: - Tachov, Chodník podél Chodské ulice

objekt: - SO 101 Komunikace a chodníky

Rozpočet:

Montáž

Poř.č, položka Typ Text mj Množství jedn.cena Celkem

28 171101103 Uloženi sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných M3 155,03 53,11 8 233,64

29 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 45,20 18,17 821.28

30 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T 85,88 67,08 5 760,83

31 175111101 Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m M3 13,26 406,74 5 393,37

32 175111109 Příplatek k obsypáni potrubí za ruční prohozeni sypaniny, uložené do 3 m M3 13,26 60,37 800,51

33 181301101 Rozprostření ornice ti vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1.5 M2 868.00 14,24 12 360.32
J

34 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1'5 M2 868,00 20,12 17 464.16

35 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění M2 868,00 10,39 9 018,52

36 181951102 Úprava pláně v hornině tř 1 až 4 se zhutněním M2 1 158,70 15,17 17 577,48

37 184807111 Zřízení ochrany stromu bedněním M2 16,00 318,18 5 090,88

38 184807112 Odstraněni ochrany stromu bedněním M2 16,00 45,28 724,48

39 275313511 Základové patky z betonu tř C 16/20 - XO M3 0,38 2 636,31 1 001,80

40 275353111 Bednění kotevních otvorů v základových patkách zábradlí KUS 6,00 279,51 1 677,06

41 278311031 Zálivka kotevních otvorů z betonu tř C 16/20 -XO objemu do 0,02 m3 m3 0,03 2 636,42 79,09

42 564000001 Vyfrézováni, penetrace a zaliti styčné spáry M 399,90 72,67 29 060,73

43 564851111 a Podklad ze štěrkodrtě Sd ti 150 mm (chodníky) M2 632,90 104,92 66 403.87

44 564851111 b Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm (vjezdy) m2 108,10 104,92 11 341.85

45 564861111 a Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm (vozovka) M2 180,60 139,89 25 264,13

46 564861111 b Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm (úsek s rigolem) M2 80ÁJ . 128,05 10 320.83

47 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 250 mm (zastávkový záliv) M2 143,80 174,86 25 144,87

48 564952111 a Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK ti 150 mm (vjezdy) M2 108,10 144,82 15 655,04

49 564952111 b Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK ti 150 mm (vozovka) M2 136,80 144,82 19 811.38

50 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16" (obalované kamenivo OKS) ti 60 mm š do 3 m (vozovka) M2 147,00 283,58 41 686,26

51 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSČ l) ti 150 mm (zastávkový záliv) M2 119,00 293,52 34 928,88

52 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,30 kg/m2 (vozovka) M2 319,70 13,42 4 290,37

53 577134211 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř || ti 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu (vozovka) M2 319,70 209,73 67 050.68

54 581141114 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CEl l ti 250 mm (zastávkový záliv) M2 119,00 1 090,03 129 713,57

55 591411111 Kladeni dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva (chodníky - větev 4) M2 38,80 402,53 15 618,16

Strana 3 l 9



ASPE 9

Stavba: - Tachov, Chodník podél Chodské ulice

objekt: - SO 101 Komunikace a chodníky

Rozpočet:

Montáž

Poř.č. Položka Typ Text . MJ Množství Jedri.cena Celkem

56 596211110 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny A pl do 50 m2 (chodníky) M2 594,10 215,63 128 105,78

57 596212210 Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikací ti 80 mm skupiny A pl do 50 m2 (vjezdy) M2 108,10 223,58 24 169,00

58 597661111 Rigol dlážděný do lože z betonu ti 100 mm z dlažebních kostek drobných m2 40,30 1 346,94 54 281,68

59 711132101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AlP nebo tkaninou M2 39,10 10,06 393,35

60 767911120 Montáž pletiva M 54,20 105,65 5 726,23

61 767995102 Osazeni sloupku a vzpěr, vč zemních prací, PVC trouby a betonu ( 20 sloupků " 7 vzpěr ) KUS 27,00 140,67 3 798,09

62 831000000 Kompletní vpust uliční vč.připojky a montáže KS 6,00 7 820,81 46 924,86

63 899231111 výšková úprava stáv, vpusti, směrová úprava mříže KUS 3,00 1 576,42 4 729,26

64 899331111 výšková úprava poklopu kanal šachty KUS 4,00 1 576,42 6 305,68

65 899431111 výšková úprava krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu KUS 6,00 1 050,95 6 305,70

66 914000001 Dodávka a montáž bezpečnostního zábradlí (specifikace dle příl č B 1 11 ) M 6,30 2 951,59 18 595,02

67 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu KUS 4,00 205,05 820,20

68 914511112 a Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou (přesunuté SDZ) KUS 5,00 685,71 3 428,55

69 914511112 b Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou ( nové SDZ ) KUS 5,00 685,71 3 428,55

Vodorovné dopravní značeni šířky 250 mm bílou barvou vodici čáry V2b (1.5/1,5) - 0,25 - dl 42,2 m, V4 (0,5/0,5) - 0,25 - dl

70 915121111 21,5 m, V4- 0,25 -dl 38,2 m M 101,90 128,57 13 101,28

71 915611111 Předznačeni vodorovného liniového značeni M 101,90 2,24 228,26

72 915621 111 Předznačení vodorovného plošného značeni M2 36,00 201,25 7 245,00

73 916111123 Osazeni obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z cem potěru M 24CÚO . 155,41 37 407,19

74 916241213 Osazeni obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z cem potěru M 423,90 287,44 121 845,82

75 916331112 Osazení sadového obrubníku betonového do lože z čem potěru s boční opěrou M 284,10 155,41 44 151,98

76 916991121 Zvýšené lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z čem potěru, dobetonováni M3 22,10 2 314,32 51 146,47

77 919000001 Úprava obruby v místě osazení hrnečků ( voda, plyn ) KUS 4,00 1 207,47 4 829,88

78 919731122 Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu živičného ti do 100 mm (chodník) M 5,30 30,19 160.01

79 919731123 Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu živičného ti do 200 mm (vozovka) M 394,60 54,34 21 442,56

80 919735111 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 50 mm (chodník) M 5,30 69,54 368,56

81 919735112 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 100 mm (vozovka) M 394,60 88,95 35 099,67

82 938902202 Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosu do 0,30 m3/m M 25,00 227,91 5 697,75

Strana 4 l 9



ASPE 9

Stavba: - Tachov, Chodník podél Chodské ulice

objekt: - SO 101 Komunikace a chodníky

Rozpočet:

Montáž

Poř.č. PoloZká Typ Text MJ Množství jedn.cena Celkem
.

83 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami (přesun DZ) KUS 5,00 241,49 1 207 45

84 966008211 Bourání odvodňovacího žlabuz bet příkopových tvárnic do š 500 mm M 1,00 637,28 637.28

85 979054451 Očištěni vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého (beatem) M2 53,30 52,27 2 785,99

86 979071122 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC M2 3,90 52,27 203,85

87 979082006 Přepojení stávajícího dešt'ového svodu, osazeni lapače, vč materiálu, montáže a zemnivh prací KUS 1.00 4 952,77 4 952,77

88 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 311,68 27,39 8 536,92
J

89 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (dalších 5 km) T 1 558,40 8,22 12 810,05

90 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km (živice) T 159,85 27,39 4 378,29

91 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů (dalších 14 km - živice) T 2 237,90 8,22 18 395,54

92 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km (tvarovky, obruby) T 25,73 54,78 1 409,49

93 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot (další 2 km) T 51,46 8,22 423,00

94 997221805 Poplatek za uložení vybouraných hmot skládce (skládkovné) - neoceňovat T 25,73 313,05 8 054,78

95 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) - neoceňovat T 159,85 167,70 26 806,85

96 997221855 Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) - neoceňovat T 304,18 67,08 20 404,39

97 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným T 1 443,26 45,84 66 159,04

PR PRÁCE 1 609 433,19

SA SANACE

1 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedeni M3 104,40 226,40 23 636,16

2 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř, 3 M3 208,90 ' 89,44 18 684,02

3 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost M3 208,90 8,94 1 867,57

4 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř 1 až 4 M3 208,90 138,05 28 838,65

5 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m M3 1 044,50 13,98 14 602,11

6 171201201 Uloženi sypaniny na skládky M3 208,90 18,17 3 795,71

7 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T 396,90 67,08 26 624,05

8 181951102 Úprava pláně v hornině tř 1 až 4 se zhutněním M2 417,70 15,17 6 336,51

9 564671111 a Podklad z kameniva hrubého drceného vel, O -160 mm ti 250 mm M2 417,70 189,17 79 016,31

10 564671111 b Podklad z kameniva hrubého drceného vel, O -160 mm ti 250 mm M2 417,70 189,17 79 016,31

11 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 M2 480,40 51,52 24 750,21

Strana S l 9



ASPE 9

Stavba: - Tachov, Chodník podél Chodské ulice
objekt: - SO 101 Komunikace a chodníky

Rozpočet:

Montáž

Poř.č. Položka Typ Text MJ Množství jedn.cena Celkem

SA SANACE 307 167,60

SP SPECIFIKACE

1 005724100 osivo směs travní parková KG 31,90 122,98 3 923,06

2 10310009 Nákup ornice M3 86,80 405,79 35 222,57

3 313247730 Pletivo čtyřhranné pozinkované pletené 55 x 55 l 2,15 výška 160 cm m 55,00 53,67 2 951,85

4 40400027 Označník autobus. zastávky, jízd. řády, vč dopr. zn, lj 4a - KUS 1,00 618,13 618,13

5 404452250 Sloupek Zn 60 - 350 KUS 3,00 423,17 1 269,51

6 40445405 Znač dopr reflexní P4 KUS 1,00 797,03 797,03

7 40445406 Znač dopr reflexní lj4c KUS 2,00 499.76 999,52

8 553422550 Sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2500/38x1,5 mm kus 20,00 264,97 5 299,40

9 553422720 Vzpěra plotová 38X1,5 mm včetně krytky s uchem, 2000 mm KUS 7,00 247,08 1 729,56

10 58310005 Žulová kostka vel 12 tř 2 (EN 1342) (dokoupit) T 5,10 2 347,86 11 974,09

11 58310013 a Žulová kostka vel 6, tř l (mozaika) (typ a odstín urči investor) T 4,50 2 431,71 10 942,70

12 58310013 b Žulová kostka vel 6, tř l (mozaika) (typ a odstín urCi investor- kontrastní barva) T 0,50 972,69 486,35

13 583803150 Obrubník kamenný přímý, žula, atyp 30 X15 M 53,70 1 408,72 75 648,26

14 583803750 Obrubník kamenný přímý, žula, OP6 15x25 M 310,80 995,04 309 258,43

15 583804001 Obrubník kamenný obloukový , žula, r=0,5 m vnitřní, OP6 15 x 25 cm M 1,60 1 578,66 2 525,86

16 583804002 Obrubník kamenný obloukový , žula, r=7 m vnější, op6 15 x 25 cm m 10,70 1 665,86 17 824,70

17 583804003 Obrubník kamenný obloukový , žula, r=8 m vnější, op6 15 x 25 cm m 11,10 ' 1 554.06 17 250,07

18 583804004 Obrubník kamenný obloukový , žula, r=10 m vnější, op6 15 x 25 cm m 26,90 1 442,26 38 796,79

19 583804501 Obrubník kamenný obloukový , žula, r=12 m vnější, atyp 15 x 30 cm M 4,40 1 757,54 7 733,18

20 583804502 Obrubník kamenný obloukový , žula, r=15 m vnější, atyp 15 x 30 cm M 4,70 1 833,57 8 617,78

21 59210002 Betonová dlažba ti 6cm (typ a odstín určí investor) (chodníky) M2 571,80 214,88 122 868,38

22 59210012 Betonová dlažba ti 8cm (typ a odstín určí investor) (vjezdy) m2 97,70 228,30 22 304,91

23 59210031 Betonová dlažba ti 6cm pro nevidomé (typ a odstín urči investor - barva) (varovné a signální pásy - chodníky) M2 19,80 455,26 9 014,15

24 59210033 Betonová dlažba ti 8cm pro nevidomé (typ a odstín urči investor - barva) (vjezdy) m2 11,50 512,84 5 897,66

25 59210036 Betonová dlažba ti 6cm (typ a odstín určí investor - barva kontrastní) (nástupní hrana - větev 2) M2 8.50 214,88 1 826.48

26 592222001 Betonová obruba 8x25x50, barva přírodní KUS 45,00 56,06 2 522.70

Strana 6 l 9



ASPE 9

Stavba: - Tachov, Chodník podél Chodské ulice

objekt: - SO 101 Komunikace a chodníky

Rozpočet:

Montáž

poř.č, Položka Typ Text MJ Množství jedn.cena Celkem
,

27 592222002 Betonová obruba 8X25X100, barva přírodní KUS 38,00 44,16 1 678,08

28 592222003 Betonová obruba 5x20x50, barva přírodní KUS 146,00 40,98 5 983,08

29 592222004 Betonová obruba 5x20x100, barva přírodní KUS 154,00 73,96 11 389,84

30 62800001 Hydroizolace - nopová folie vč krycí lišty M2 39,10 80,45 3 145,60

SP SPECIFIKACE 740 499,71

Celkem: 2 657 100,49

Strana 7 l 9



ASPE 9

Stavba: - Tachov, Chodník podél Chodské ulice
objekt: - SO 151 DlO

Rozpočet:
Montáž

Poř.č. Položka Typ Text MJ Množství jedn.cena Celkem

PR PRÁCE

Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní ( A15 - 2 ks, A15 s retroreflexním rámem - 2 ks, B21 - 2 ks. B26 - 2 ks,
1 913121111 C4a - 1 ks, P7 - 1 ks, P8 - 1 ks) KUS 11,00 261,62 2 877,82

2 913121211 příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použiti ( 2 ks x 60 dni ) " ( 9 ks x 35 dni ) KUS 435,00 11,07 4 815,45

3 9132211 11 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 1,5 m se 3 světly KUS 1,00 865,35 865,35

4 913221211 Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 1,5m se 3 světly za první a ZKD den použití ( 1 ks x 35 dni) KUS 35,00 156,97 5 493,95

5 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4 Z4d ( 12 ks " 10 ks ) , KUS 22.00 261,62 5 755,(34

6 913321115 Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových desek Z4 s výstražným světlem 3 desky KUS 1,00 1 157,16 1 157.16

7 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití ( 12 ks x 60 dni) " ( 10 ks x 35 dni) KUS 1 070,00 6.15 6 580,50

8 913321215 Příplatek k dočasné soupravě směrových desek Z4 s výstražným světlem 3 desky za 1 a ZKD den použiti ( 1 ks x 35 dni) KUS 35,00 174,08 6 092,80

9 913911113 Montáž a demontáZ akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/180 Ah KUS 2,00 241,49 482,98

10 913911122 Montáž a demontáž dočasného záscjbnÍku ocelového na akumulátor a řídicí jednotku KUS 2,00 261,62 523,24

11 913911213 Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den použiti ( 2 ks x 35 dní) KUS 70,00 24,15 1 690,50

12 91 3911222 Příplatek k dočasnému ocelovému zásobníku na akumulátor za první a ZKD den použití ( 2 ks x 35 dni ) KUS 70,00 26.16 1 831,20

PR PRÁCE 38166,59

SP SPECIFIKACE

1 40400016 Zajištbvaci páska červenobílá ti 8cm (500m) KOT 2,00 385,72 771,44

SP SPECIFIKACE 771,44

Celkem: 38 938.03

Strana 8 l 9



ASPE 9

Stavba: - Tachov, Chodník podél Chodské ulice

objekt: - VON - vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet:

Montáž

POLC. Položka Typ Text MJ Množství Jedn.cena Celkem

PR VRN

1 12002000 a Geodetické práce (zaměřeni skutečného provedení stavby) ŠOUB 1,00 18 035,14 18 035,14

2 12002000 b Geodetické práce (geometrické plány pro oddělení pozemků) ŠOUB 1,00 16 770,41 16 770,41

3 13254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ŠOUB 1,00 2 795,07 2 795,07
Zařízeni staveniště (včetně nezbytných záborů, oploceni, opatřeni na ochranu před negativními vlivy počasí, opatřeni k zajištěni
bezpečnosti práce, ochrana zábradlí otvorů, volných okrajů apod . vyklizení pracoviště a staveniště, odvoz zbytků materiálů včetně

4 30001000 souvisejících nákladů) ŠOUB 1,00 6 708,17 6 708,17

5 31203000 Terénní práce (zajištěni informaci o zahájeni a prováděni stavby sousedícím subjektům) ŠOUB 1,00 2 236,06 2 236,0(3

6 34503000 Informační tabule na staveništi ks 1,00 1 677,05 1 677,05

Celkem: 48 221,90

.

Strana 9 l 9



Tachov, chodník podél Chodské ulice
2016

srpen 16 záň16 ňjen 16 listopad 16 prosinec 16

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

Popis položky

Předáni staveniště

zemní práce, úprava pláně

podkladní Kce, zřízeni uhčnich vpusti,
pokládka obrub

.

hnálni konstrukce
' ' '— ;

_ i' _ l
dokončovací práce

" l i" " "

Předáni díla

Vyklizení staveniště

srpen 16 záň16 ňjen 16 kbpad 16 prosinec 16


